
                        

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 10 вересня 2019 року                                               №  2777

Про втрату чинності 
рішення міської ради

Керуючись  статтями  140,  142,  143  Конституції  України,  статтею  26
Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  відповідно  до
постанов Кабінету Міністрів України  від 12 жовтня 2011 року  № 1049 “Про
затвердження  Порядку проведення конкурсу з визначення програм (проектів,
заходів), розроблених інститутами громадянського суспільства, для виконання
(реалізації)  яких  надається  фінансова  підтримка”,  від  14  лютого  2018  року
№  156  “Деякі  питання  надання  фінансової  підтримки  громадським
об’єднанням ветеранів”, від 14 березня   2018 року № 183 “Про затвердження
Порядку  використання  коштів,  передбачених  у  державному  бюджеті  для
фінансової  підтримки громадських об’єднань осіб з  інвалідністю, які  мають
статус  всеукраїнських”,  рішення  Виконавчого  комітету  Міської  ради
міста Кропивницького від   09 липня 2019 року №  396  “Про  надання
фінансової  підтримки  міським  громадським  об’єднанням  соціальної
спрямованості” Міська  рада міста Кропивницького

В И Р І Ш И Л А:

Визнати  таким,  що  втратило  чинність,  рішення  міської  ради
від  18  грудня  2007  року  № 380  “Про  затвердження  Порядку  використання
коштів  міського  бюджету  для  надання  фінансової  підтримки  громадським
організаціям осіб з інвалідністю і ветеранів, що мають статус міських”.

Міський голова                 Андрій РАЙКОВИЧ

Олена Тінькова 24 36 58


